

Årsredovisning

för

Fitness By Fransson AB

559252-4200

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fitness By Fransson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 2 juni 2025



Amanda Fransson

Årsredovisning

för

Fitness By Fransson AB

559252-4200

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Fitness By Fransson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer en egen producerad e-bok/guide inom träning och hälsa och egen tillverkad hälsokost. Ägarna är även influencers av både egen designad och andras träningskläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Ballingslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startade under våren 2020 och har arbetat med marknadsföring av e-boken/träningsguiden.

Hösten 2022 började företaget sälja hälsokost och under 2024 har de arbetat med en träningsapp som kom ut på marknaden i januari 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 158	832	1 451	1 952
Resultat efter finansiella poster	855	249	463	946
Soliditet (%)	76,5	75,4	71,6	82,1

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % till följd av större projekt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 272 838	196 524	1 494 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		196 524	-196 524	0
Årets resultat			678 675	678 675
Belopp vid årets utgång	25 000	1 269 362	678 675	1 973 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 269 361
årets vinst	678 675
	1 948 036
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 748 036
	1 948 036

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 157 685	831 597
Övriga rörelseintäkter		3 518	2 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 161 203	834 210
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-73 192	-88 161
Övriga externa kostnader		-247 853	-254 799
Personalkostnader	2	0	-245 755
Summa rörelsekostnader		-321 045	-588 715
Rörelseresultat		840 159	245 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 806	7 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-4 163
Summa finansiella poster		14 767	3 008
Resultat efter finansiella poster		854 926	248 503
Resultat före skatt		854 926	248 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 251	-51 979
Årets resultat		678 675	196 524

Fitness By Fransson AB
Org.nr 559252-4200

4(6)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

951 886

1 279 171

Summa kortfristiga fordringar

951 886

1 279 171

Kassa och bank

Kassa och bank

1 626 750

701 554

Summa kassa och bank

1 626 750

701 554

Summa omsättningstillgångar

2 578 637

1 980 725

SUMMA TILLGÅNGAR

2 578 637

1 980 725

ank=20250613;2025061607213

Fitness By Fransson AB
Org.nr 559252-4200

5(6)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Eritt eget kapital

Balanserat resultat

1 269 361

1 272 837

Årets resultat

678 675

196 524

Summa fritt eget kapital

1 948 036

1 469 361

Summa eget kapital

1 973 036

1 494 361

Långfristiga skulder

Övriga skulder

601 923

422 247

Summa långfristiga skulder

601 923

422 247

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

298

Övriga skulder

3 678

3 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

60 000

Summa kortfristiga skulder

3 678

64 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 578 637

1 980 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Hässleholm den 2 juni 2025



Amanda Fransson



Filippa Fransson